

Årsredovisning

Norrböle Sten & Kross AB

556550-9873

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Öberg

2025-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1998 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	72 642	46 861	51 346	45 098
Resultat efter finansiella poster	2 017	94	-372	-352
Soliditet %	25	22	17	19

Nettoomsättningen har ökat med 55% på grund av ökad efterfrågan och vunna upphandlingar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 644 905	59 056
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			59 056	-59 056
- Årets resultat				859 556
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 703 961	859 556
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 823 961
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				859 556
- Belopp vid årets utgång				3 683 517

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 703 961
<i>Årets resultat</i>	859 556
<i>Summa</i>	3 563 517

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 563 517
<i>Summa</i>	3 563 517

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	72 641 772	46 860 940
Övriga rörelseintäkter	1 169 734	333 346
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	73 811 506	47 194 286
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-33 207 815	-18 238 406
Övriga externa kostnader	-6 462 346	-3 916 552
Personalkostnader	2 -30 058 963	-22 548 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 446 763	-1 527 728
Övriga rörelsekostnader	-716	-200 000
Summa rörelsekostnader	-71 176 603	-46 430 849
Rörelseresultat	2 634 903	763 437
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	100 298
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	944	881
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-618 942	-770 232
Summa finansiella poster	-618 205	-669 053
Resultat efter finansiella poster	2 016 698	94 384
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-861 205	105 000
Summa bokslutsdispositioner	-861 205	105 000
Resultat före skatt	1 155 493	199 384
Skatter		
Skatt på årets resultat	-295 937	-140 328
Årets resultat	859 556	59 056

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	503 840	517 334
Inventarier, verktyg och installationer	4	6 800 333	4 355 193
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 304 173</i>	<i>4 872 527</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	750 000	750 000
Fordringar hos koncernföretag		1 628 564	811 439
Andra långfristiga fordringar	6	3 211 230	4 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 589 794</i>	<i>5 561 439</i>
Summa anläggningstillgångar		12 893 967	10 433 966
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		255 304	573 695
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>255 304</i>	<i>573 695</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 611 277	2 740 281
Övriga fordringar		1 324 956	1 481 953
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		685 471	1 631 178
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 734 277	1 951 026
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 355 981</i>	<i>7 804 438</i>
Summa omsättningstillgångar		9 611 285	8 378 133
SUMMA TILLGÅNGAR		22 505 252	18 812 099

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 703 961	2 644 905
Årets resultat	859 556	59 056
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 563 517</i>	<i>2 703 961</i>
Summa eget kapital	3 683 517	2 823 961
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	2 528 215	1 667 010
Summa obeskattade reserver	2 528 215	1 667 010
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	7 736 518	1 318 080
Övriga skulder till kreditinstitut	7 3 114 266	2 338 722
Övriga skulder	7 748 731	813 758
Summa långfristiga skulder	4 599 515	4 470 560
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 495 328	630 362
Leverantörsskulder	3 514 416	2 603 171
Skatteskulder	479 675	119 923
Övriga skulder	1 453 542	2 845 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 751 044	3 651 945
Summa kortfristiga skulder	11 694 005	9 850 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 505 252	18 812 099

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	44	34

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	756 825	756 825
Utgående anskaffningsvärden	756 825	756 825
Ingående avskrivningar	-239 491	-225 997
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 494	-13 494
Utgående avskrivningar	-252 985	-239 491
Redovisat värde	503 840	517 334

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 834 856	24 180 064
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	3 896 092	399 792
Försäljningar/utrangeringar	-221 700	-745 000
Utgående anskaffningsvärden	27 509 248	23 834 856
Ingående avskrivningar	-19 479 663	-18 401 682
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	204 017	436 253
Årets avskrivningar	-1 433 269	-1 514 234
Utgående avskrivningar	-20 708 915	-19 479 663
Redovisat värde	6 800 333	4 355 193

Not 5	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
	Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
	Redovisat värde	750 000	750 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	1 169 836
	Tillkommande fordringar	0	4 000 000
	Reglerade fordringar	-788 770	-1 169 836
	Utgående anskaffningsvärden	3 211 230	4 000 000
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 003 000	1 029 000
Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	3 300 000	3 300 000
	Fastighetsinteckningar	1 900 000	1 900 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 802 397	2 146 679
	Summa ställda säkerheter	9 002 397	7 346 679

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Daniel Öberg

Daniel Öberg

2025-09-25

Marina Öberg

Marina Öberg

2025-09-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-25

Frida Kolbäck

Frida Kolbäck

Auktoriserad revisor
